
RG-EW1200R
Dvoupásmový Mesh Wi-Fi 
extender 1200 Mb/s
DATASHEET

Nejdůležitější informace
Pokrytí celé domácí sítě jediným kliknutím 

Nepřerušitelný signál Wi-Fi v celém domě

Třípásmový indikátor signálu vás navede k nalezení nejlepšího místa

Reyee Mesh vám přináší neomezené připojení k signálu všude, kam 

jdete Více možností bezdrátového režimu, více překvapení

Převezměte kontrolu nad domácí sítí na dosah ruky



Nejdůležitější funkce

RG-EW1200R

Pokrytí celé 
domácí sítě 
jedním kliknutím
Dvoupásmový Mesh Wi-Fi Extender

Nepřerušitelný signál Wi-Fi v celé domácnosti
Díky vestavěným zesilovačům signálu dokáže EW1200R proniknout více zdmi a rozšířit signál do každého koutu vašeho domova.

Jiná značka EW1200R

Třípásmový indikátor 
signálu
Poradí vám, jak 
najít nejlepší 
místo
EW1200R vám jasně ukáže sílu 
signálu a navede vás na nejlepší místo 
p r o  umístění opakovače, zatímco 
ostatní vám poskytnou pouze odpověď 
"ano nebo ne".



Reyee Mesh vám přináší neomezené připojení k signálu všude, 
kam jdete

Pokud je primárním routerem řada Reyee Mesh Wi-Fi, propojte je a užívejte si bezproblémovou síť!

Nejdůležitější funkce

Více možností bezdrátového režimu, více překvapení
Režim WPS Režim WISP Režim opakovače Režim AP

*

* Tlačítko WPS / Mesh / Reset v jednom zařízení



Nejdůležitější funkce

Jedinečný design, jemný vzhled
Jen stěží najdete na trhu roztomilejší prodlužovač dosahu, než je EW1200R.

Převezměte 
kontrolu nad 
domácí sítí na 
dosah ruky
Nastavte si domácí síť v aplikaci Reyee Router 
během dvou minut. Další doživotní bezplatné 
funkce čekají na to, až je prozkoumáte, zažijete a 
budete očekávat.

Vzdálený restart Rodičovská kontrola Wi-Fi pro hosty



Specifikace

Základní

Rozměry ( Š × H × V )
128 mm x 102 mm x 60 mm
(5,04 × 4,02 × 2,36 palce, antény nejsou součástí dodávky)

Hmotnost0 ,25 kg (bez obalů)

Standardy Wi-Fi Wi-Fi 5 (802.11ac)

MIMO 2,4 GHz, 2×2, MU-MIMO
5 GHz, 2×2, MU-MIMO

Max. Rychlost Wi-Fi
2,4 GHz: 300 Mb/s
5 GHz: 867 Mb/s

Šířka kanálu2, 4 GHz: 5 GHz: Auto/20/40 
MHz Auto/20/40/80 MHz

Antény 2

Typ antényExterní všesměrová anténa

Zisk antény
2,4 GHz: 4 dBi
5 GHz: 4 dBi

Port1×10/100 Base-T WAN/LAN

Max. Uživatelé 96

Spotřeba energie ≤15W

Vysílací výkon

Pravidelné:
CE EIRP: ≤20dBm (2,4GHz)
≤27dBm (5GHz)
≤20dBm 2400~2483.5MHz(Bluetooth)
Myanmar:
2400 ~ 2483,5 MHz ≤ 20 dBm (EIRP);
5150~5350MHz ≤ 23dBm (EIRP) ;
5470~5725MHz ≤ 30dBm (EIRP) ;
5725 ~ 5850MHz ≤ 30dBm (EIRP) ;

Doporučení uživatelé 24

Napájení 100-240V~50/60Hz 0,5A

Provozní frekvenční pásma

802.11b/g/n/: 2,400 GHz až 2,483 GHz
802.11a/n/ac: 5,150 GHz až 5,350 GHz
802.11a/n/ac: 5,470 GHz až 5,725 GHz , 5,725 GHz až 5,850 GHz
platí omezení specifická pro danou zemi



Základní

Specifikace

Provozní teplota-10 °C až +45 °C (14 °F až 113 °F)

Provozní vlhkost 5 % až 95 % bez kondenzace

Certifikace CE, RoHS

Bezdrátové připojení

OFDMA -

MU-MIMO

Maximální počet SSID 6

Skrytí SSID

Řízení kapely

Wi-Fi pro hosty

WPA/WPA2

WPA3 -

RoamingLayer 2 Roaming

Černá listina

Reyee Mesh

Párování sítí podle hardwaru

Párování síťoviny podle tlačítka Mesh Button

Párování sítí od společnosti Eweb

Doporučený počet chmelů ≤2

Optimalizace Wi-Fi

QoS (WMM)

WPS

Nastavení výkonu převodovky

Barevnost BSS -



Specifikace

Hardware

CPU MT7628DAN

Flash16 MB

PAMĚŤ RAM/SDRAM 64 MB

Barva Bílá

Systémový indikátor LED

LED indikátor Reyee Mesh

Knoflík Reyee Mesh

Tlačítko napájení -

Tlačítko Reset

Rozměry konektoru DC -

WAN

Statická IP adresa

DHCP

PPPoE

Učení účtu a hesla PPPoE

Značení VLAN

LAN

Server DHCP

Seznam klientů

Statické přiřazení IP

Řízení toku na základě portu

Funkce

IPv6 -



Specifikace

Funkce

DDNS -

IPTV -

Alarm -

Diagnóza -

UPnP -

Vazba ARP -

Mapování portů -

Hostitel DMZ -

Omezení rychlosti terminálů -

Hardwarová akcelerace -

Klonování adres MAC

Správa cloudu

Režim opakovače

Režim WISP

Zabezpečení

Server PPTP VPN -

Klient PPTP VPN -

Klient L2TP VPN -

Rodičovská kontrola -

Ochrana před záplavovými útoky TCP

Ochrana před útoky ICMP -

Ochrana před útoky UDP Flood -



Specifikace

Systém

Výchozí přístupové heslo
10.44.77.254

Ve výchozím nastavení není vyžadováno heslo

Přístup k adresám URL -

Místní aktualizace

Upgrade online

Aktualizace aplikace APP

Syslog -

Záloha -

Obnovení továrního nastavení

Jazyk

čínština 
angličtina 

vietnamštin
a 

indonéština 
thajština
Arabština 

Tradiční čínština
Španělš
tina 
Ruština

Obsah balení

Model RG-EW1200R

Bezdrátový extender 1

Záruční list 1

Uživatelská příručka 1



Ruijie Networks Co., Ltd
11. patro, východní křídlo, Zhongyipengao Plaza,
No.29 Fuxing Road, Haidian District, Beijing Čína Webové 
stránky: https://www.ruijienetworks.com

http://www.ruijienetworks.com/

